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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41315008F

2. Data e Regjistrimit 15/01/2024
3. Emri i Subjektit VM BUSINESS & CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/12/202331/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Pallati i Kulturës”, Kati II, Hyrja 26, Tiranë 
1001
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit konsulencë, asistencë, ofrim shërbimesh, analizime, studime 

dhe kërkime direkt për ndërmarrjet ose në favor të tyre ose të 
subjekteve, organeve dhe shërbimeve në përgjithësi, në 
fushën e: - strategjisë së shoqërive dhe industriale, aktivitete 
të jashtëzakonshme, të tilla si, për shembull dhe pa u 
kufizuar në, bashkime, blerje, sipërmarrje të përbashkëta, 
identifikim partnerësh të mundshëm dhe/ose sinergjitë, 
vlerësimet kapitale dhe ekonomike të kompanive dhe 
subjekteve të çdo lloji dhe gjinie; - përmirësimi i 
pozicionimit në sektorin e referencës, zgjerimi i prezencës në 
tregje, forcimi i reputacionit, edhe nëpërmjet kërkimit të 
tregut si në nivel kombëtar ashtu edhe ndërkombëtar, me 
qëllim kërkimin, mbledhjen, krijimin, përpunimin, 
zhvillimin, ruajtjen dhe vënien në dispozicion të të dhënave, 
informacionit dhe bazave të të dhënave. ; - planifikimi dhe 
zbatimi i programeve për përmirësimin e pozicionit 
konkurrues, brendësimin dhe kontraktimin e aktiviteteve dhe 
ristrukturimin e biznesit; - struktura financiare, organizimi 
dhe riorganizimi i borxhit; aktivet financiare që u përkasin 
klientëve. Shoqërisë i ndalohet të kryejë çdo veprimtari që, 
për shkak të natyrës ose mënyrës së kryerjes së saj, hyn në 
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veprimtaritë e rezervuara për bankat, institucionet 
investuese, ndërmjetësitë financiarë dhe shoqëritë financiare. 
Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha veprimet e 
nevojshme në diskrecionin ekskluziv të organit administrativ 
për zbatimin e qëllimit të korporatës dhe kështu, ndër të 
tjera: - të kryejë transaksione me letra me vlerë, pasuri të 
paluajtshme, tregtare, industriale, bankare dhe hipotekore, 
duke përfshirë blerjen, shitjen dhe këmbimin e pasurive të 
luajtshme, duke përfshirë ato të regjistruara, pronat e 
paluajtshme dhe të drejtat e pasurive të paluajtshme; - 
përdorimi i çdo forme financimi me institucione krediti, 
banka, shoqëri dhe individë privatë, duke dhënë garancitë e 
duhura reale dhe personale; - të marrë pjesë në konsorciume, 
shoqata dhe subjekte, marrin pjesë ose interesa në shoqëri 
dhe biznese të tjera, në përputhje me dispozitat ligjore 
aktuale; - japin garanci, garanci dhe garanci reale për 
detyrimet e ndërmarra nga palët e treta, me kusht që garancia 
të korrespondojë me një interes, edhe nëse jo drejtpërsëdrejti 
trashëgimore e kompanisë; të gjitha brenda kufijve të ligjit 
në materialin e aktivitetit të rezervuar.
Vincenzo Moscariello10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2024                Deri: 15/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VINCENZOMOSCARIELLO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VM BUSINESS & CONSULTING
E-Mail: majlindanikolla@gmail.com  
Telefon: 0672026503  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-240396-01-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25951E08-8EAE-44B9-9C0C-1FCBF478D1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090E7D73-DEBE-4C64-A209-DD8F8CEBF36E
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-241235-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 15.01.2024, ku eshte 
vendosur largimi nga detyra i Administratorit Znj.Majlinda Haloçi dhe emerimi ne detyre i 
Administratorit Z.Vincenzo Moscariello.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vincenzo  Moscariello")                      Nga data 
"15/01/2024             Ne daten "15/01/2029
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Haloçi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566ECDA9-77FF-4E80-9865-49D85BC984AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA20A9AA-2714-4456-8EC2-B4CCAED9507C

